
Kymmenes kierrätysviikko näkyy ympäri kaupunkia koko viikon 

  
Kierrätysviikon banderollit ovat olleet syksyisin tuttu näky kaupunkikuvassa nyt jo kymmenen vuotta. 

  
Kaikki turkulaiset kutsutaan nyt kokeilemaan millaista on istua kierrätyssohvalla!  Istuimia ja kierrätettyjä 

kirjoja voi kokeilla kierrätysviikolla seuraavissa paikoissa: Päärautatieasema, Kupittaan asema, linja-

autoasema, Kela, Skanssi, Hansa, pääkirjasto, kauppatori ja Ekotorin myymälät. Samalla voi ihmetellä miten 

paljon luonnonvaroja on esimerkiksi sohvan valmistamisessa tarvittu. 

  
 Kauppatorilla on vihreiden lainapyörien parkki ”10 km matkalla säästät pyöräillessäsi autoon verrattuna 

melkein 2 kg CO2 päästöjä.”   

Teatterisiltakin on valjastettu kierrätysviikon käyttöön: voit kohottaa kuntoa kierrätetyllä kuntopyörällä 

jokimaisemassa. Jos et tyydy uuteen kuntopyörään, vaan hankitkin itsellesi käytetyn, säästät samalla 400 kg 

luonnonvaroja! 

 



 

  
Viikon pääjuhla on tällä kertaa  vain sähköisessä muodossa. Puhujina ympäristöministeri Ville Niinistö, 

Turun kaupungin ympäristötoimenjohtaja Mikko Jokinen ja kierrätyksen edelläkävijä Förin Äijä Markku 

Heikkilä. Juhla on esimerkkinä myös luonnonvarojen säästämisestä ja hiilidioksidipäästöjen vähentämisestä 

kun juhlaan ei tarvitse matkustaa eikä sitä varten tarvita erityisiä tiloja sillä juhlaan voi osallistua nyt 

katsomalla ohjelman netistä Ekotorin sivuilta: www.turunekotori.fi tai www.kierratysviikko.net . Toivomme 

mahdollisimman monen tahon tekevän linkin noille sivuille. 

  
Kaikkien kierrätysviikolla tavaraa  tuovien kesken 
arvotaan upea sähköpolkupyörä, jolla pääsee heti 
hidastamaan ilmastonmuutosta. 

Tiistaina Rieskalähteentien Ekotorilla 
kierrätysmateriaalitaidetta. Yleisö voi äänsetää mikä 
on mieleisintä. 

 

  
Kierrätysviikon torstaina Kirkkotien Ekotorilla polkupyörien ilmainen syystarkastus, joka jatkuu 

Rieskalähteen Ekotorilla vielä perjantaina.  

http://www.turunekotori.fi/
http://www.kierratysviikko.net/


 

  
 Lauantaina Kirkkotien shoppailusimulaattorissa voi kokeilla erilaisten ostoskorien luonnonvarojen 

kulutusta ja hiilidioksidipäästöjä. On yllättävää miten paljon erilaisilla ostosvalinnoilla on vaikutusta 

ympäristöön. Tervetuloa hämmästymään klo 12-14! 

Kauppatorilla infopiste, Turun Seudun Jätehuollon neuvontaa sekä Kännykän elinkaari- näyttely. 

Kierrätystavaraa otetaan vastaan suoraan Turun Ekotorin autoon maanantaista perjantaihin klo 10-14. 

Lisätietoja: 

Turun Ekotori, ekotori@turunekotori.fi, www.turunekotori.fi, 044 7007400 

Myym,älät: Kirkkotie 10 ja Reiskalähteentie 74  (Ma-pe 9-18, La 10-15) 

mailto:ekotori@turunekotori.fi
http://www.turunekotori.fi/

